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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFOMme LÊ Xuan
Mme SCHAAL

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
n° 7

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

Activité pédagogique 176 807.26 176 807.262 300.00 179 107.26 2 300.00 179 107.26

Vie de l'élève 156 851.96 156 851.962 264.00 159 115.96 2 264.00 159 115.96

Administration et logistique 176 919.59 178 977.240.00 176 919.59 0.00 178 977.24

Total services généraux (1) 510 578.81 4 564.00515 142.81 517 200.46512 636.464 564.00

Restauration et hébergement 228 731.62 228 731.6214 090.00 242 821.62 14 090.00 242 821.62

Bourses nationales 39 048.00 39 048.000.00 39 048.00 0.00 39 048.00

Total services spéciaux (2) 267 779.62 14 090.00281 869.62 281 869.62267 779.6214 090.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

2 057.650.00

-814.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 18 654.00 18 654.00790 160.43 780 416.08

2 057.65

0.00 -814.00

808 814.43 799 070.08

11 802.00 0.00 11 802.00 0.00 0.00 0.00

778 358.43 18 654.00 797 012.43 780 416.08 18 654.00 799 070.08
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°7 Exécutoire au 19/10/2020 Réf : DSM SRH exceptionnelle Opération n°23 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 SRH

MAINT

28RES

7443 Subventions Département

DSM restauration

Maintenance et sécurité

Restauration et hébergement

4 600.00 14 090.00 18 690.00

2 SRH

MAINT

28RES DSM restauration

Maintenance et sécurité

Restauration et hébergement

4 600.00 14 090.00 18 690.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°7 Exécutoire au 19/10/2020 Réf : Fonds social 2020 Opération n°24 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

AIDES

16FS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds social lycéen et collégien

Aides et fonds sociaux

Vie de l'élève

3 352.87 2 264.00 5 616.87

2 VE

AIDES

16FS- Fonds social lycéen et collégien

Aides et fonds sociaux

Vie de l'élève

4 991.74 2 264.00 7 255.74
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°7 Exécutoire au 19/10/2020 Réf : Appel à projet Gironde 20-21 Opération n°25 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CULTAR

02EACARCH

7443 Subventions Département

De l'archéologie à l'histoire - Plassac

Culture et création artistique

Activité pédagogique

400.00 100.00 500.00

2 AP

LANGUE

02ADPOCCI

7443 Subventions Département

Culture occitane

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

556.27 500.00 1 056.27

3 AP

LANGUE

2EACSHERL

7443 Subventions Département

Sherlocked

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

0.00 500.00 500.00

4 AP

CORSAN

02ADPLIBE

7443 Subventions Département

Liberté, Egalité, Citoyenneté - ROUILLON

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

175.00 1 200.00 1 375.00

5 AP

CULTAR

02EACARCH De l'archéologie à l'histoire - Plassac

Culture et création artistique

Activité pédagogique

400.00 100.00 500.00

6 AP

LANGUE

02ADPOCCI Culture occitane

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

556.27 500.00 1 056.27

7 AP

LANGUE

2EACSHERL Sherlocked

Langues et cultures étrangères

Activité pédagogique

0.00 500.00 500.00

8 AP

CORSAN

02ADPLIBE Liberté, Egalité, Citoyenneté - ROUILLON

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

175.00 1 200.00 1 375.00


